AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  DDEE  AANNDDEEBBOOLL  DDOO  AALLGGAARRVVEE
FFuunnddaaddaa  eemm  0077  ddee  JJuullhhoo  ddee  11997711

Parceiros Institucionais

Contribuinte nº 501 590 048
Rua do Óculo, Nº 22-B

 8800-341 Tavira
Tel. / Fax: 281 326 229

aaalgarve@gmail.com
www.andeboldoalgarve.com

Exmos. Senhores,

Clubes do Algarve

Circular Data
024-08/09 17/11/2008

Assunto Sugestões de alterações

 De acordo com o definido na última reunião de clubes solicitamos aos

mesmos que indiquem a esta Associação até o próximo dia 25 de Novembro

para esta sugestões de alterações sobre os quadros competitivos nacionais e

regionais.

 Devem também colocar algumas questões que julguem importantes

ver alteradas ou discutidas, quer na área da formação de treinadores, selecções

ou outras áreas relevantes no andebol nacional e regional.

Atenciosamente,

       A DIRECÇÃO